
 
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ТРИДЦАТЬ  ЧЕТВЁРТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 декабря 2015 года                                  № 7 

 

 

О вхождении в состав учредителей 

АНО «Редакция газеты «Новое время»  

 

 

В связи с поступившим предложением департамента внутренней  

и кадровой политики Белгородской области о вхождении представительного 

органа Губкинского городского округа в состав учредителей АНО «Редакция 

газеты «Новое время» и в соответствии с Гражданским кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ  

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов 

 

р е ш и л :  

 

1. Войти в состав в учредителей Автономной некоммерческой 

организации «Редакция газеты «Новое время». 

2. Направить настоящее решение в Совет учредителей АНО «Редакция 

газеты «Новое время».  

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                        А. Гаевой 


